АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	25.09.2015 г. № 218-р

О начале отопительного сезона 2015/2016 гг.

В связи с ожидаемым понижением среднесуточной температуры наружного воздуха и в связи с понижением температуры внутри помещений ниже нормативной, бюджетным учреждениям и организациям муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, МУП «Шумячское РПО КХ», МУП «Коммунальщик»:
1. Начать отопительный сезон 2015/2016 годов с  6 октября 2015 года.
2. Рекомендовать Рославльскому филиалу ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» начать отопительный сезон 2015-2016 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	И.п. Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области
	А.В. Голушков